
 

  
 

 

 

 

 

 

 
 
OGGETTO: ASSEGNAZIONE ALLOGGI POPOLARI  DI CUI ALLA GRADUATORIA 
DEFINITIVA APPROVATA CON DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA 
TECNICA N. 126/2016. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

VISTO il Bando Generale di assegnazione di alloggi popolari approvato con delibera di Giunta 
Municipale n. 68 del 25-11-2015 e pubblicato all’Albo Pretorio online di questo Ente dal 26-11-
2015 al 25-01-2016; 

VISTA la Determina Sindacale  n. 04 del 12-04-2016  con la quale viene nominata la Commissione per 
la formazione della graduatoria relativa al bando generale; 

VISTO il verbale n.1, della Commissione per l’assegnazione di alloggi popolari, redatto in data 19-05-
2016, con il quale si è provveduto alla formazione della graduatoria provvisoria; 

VISTO il verbale n.2, della Commissione per l’assegnazione di alloggi popolari, redatto in data 12 -07 
2016, con il quale si è provveduto alla formazione della graduatoria definitiva; 

DATO ATTO che avverso le suddette graduatorie, pubblicate all’Albo Pretorio online di questo Ente 
rispettivamente dal 19-05-2016 al 03-06-2016 e dal 12-07-2016 al 27-07-2016 non sono 
pervenute opposizioni al Comune, da parte degli interessati, ai sensi dell’art.8 del D.P.R. n. 1035 
del 30-12-1972; 

DATO ATTO che con provvedimento del Responsabile dell’Area Tecnica n. 126/2016 è stata 
approvata la graduatoria definitiva per l’assegnazione degli alloggi popolari, di cui al Bando 
Generale approvato con delibera di Giunta Municipale n. 68/2015; 

CHE  tutti i soggetti collocati nella graduatoria definitiva, che hanno presentato la relativa 
documentazione prevista dall’art.15 del Dpr n.1035/1972, sono stati convocati per la scelta 
dell’alloggio;  

VISTO il verbale di scelta alloggi redatto in data 23-05-2017;  
RITENUTA la propria competenza al presente atto, in esecuzione della determina sindacale n. 1/2016 

D E T E R M I N A 
per le motivazioni di fatto e di diritto meglio esplicitati in narrativa che qui si intendono materialmente 
riportati, trascritti ed approvati, 
DI ASSEGNARE AI SIGNORI: 
 

1) alla signora PIZZO LUCIA nata a Busto Arsizio (VA) il 05-04-1995 e residente a Campofiorito 
in via Falcone Borsellino n.8 codice fiscale PZZ LCU 95D45 B300Q il seguente alloggio: 

 
 
 

2) al signor SICOLA SAVERIO nato a Campofiorito (PA) il 15-10-1970 e residente a Campofiorito 
in via Falcone Borsellino n.8 codice fiscale SCL SVR 70R15 B535C il seguente alloggio: 
 

lotto 232 codice U.I. 149070 piano primo scala A interno 7 

 

PROVVEDIMENTO   
DEL  

 RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
N. 114 

del 25-05-2017 

lotto 232 codice U.I. 149190 piano secondo scala B interno 9 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALEMO 

Via Antonio Gramsci, 90 - Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 – 

C.F. 84000210827- 

utc.campofiorito@libero.it 

 

 

mailto:utc.campofiorito@libero.it


3) al signor SICOLA BENDETTO nato a Corleone il 22-10-1992 e residente a Campofiorito in via 
Falcone Borsellino n.8  codice fiscale SCL BDT 92R22 D009E il seguente alloggio: 

 

lotto 232 codice U.I. 149060 piano primo scala A interno 6 

 
4) al signor  D’ANNA ANTONINO nato a  Corleone il 30-10-1994 e residente a Campofiorito in 

via Falcone Borsellino n.16 codice fiscale DNN NNN 94R30 D009S il seguente alloggio: 
 

 
 
DI TRASMETTE copia del presente provvedimento all’I.A.C.P. di Palermo, al fine di procedere alla 

stipula dei contratti; 
DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione ha immediata esecuzione e viene inserita 

nella raccolta di cui all’art. 183 C.9 del Decreto Legislativo n. 267/2000, inoltre resterà affissa 
all’Albo Pretorio On-Line per quindici giorni consecutivi. 

 
 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 
Ing. Francesco Quartana 

 

lotto 232 codice U.I. 149080 piano primo  e secondo scala A interno 8 


